令和４年１２月１０日

 関係者各位

                        宮崎県ラグビーフットボール協会

                                                会   長  上 西 憲 男

                                                レフリー委員長    大 原 勇 三

                                                              （公印省略）

   令和４年度九州ラグビーフットボール協会レフリー巡回指導講習会について（ご案内）

 時下 益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたします。レフリーの資質向上を図るととも

に本年度のレフリングの傾向について研修を行い、今後の指導や大会運営に生かしていた

だきたいと考えます。

 年度末のお忙しい中ではございますが、万障繰り合わせのうえ、御参加下さいますよう

よろしくお願い申し上げます。

  なお、県ラグビー協会登録チームからは必ずＣ級受講 orＢ級以上の１名以上の参加をお

願いします。

（平成 27 年度より帯同レフリー制を設けています。各チーム若手の育成をお願いしたい）

記

１ 日  時  令和 ５年 ３月 ４日(土)

２ 場  所  講義：宮崎工業高校視聴覚室  実技：山内川グラウンド

         学校住所：宮崎市天満町９番１号

３ 日  程

受 付     １０：００～

開講式・講義 １０：２０～１２：００ ※宮崎工業視聴覚室

実 技     １３：３０～１５：３０  ※山内川グラウンド

※ ＲＥＦ・ＡＲ実技指導（６試合程度予定）

指導好評   １５：３０～１５：４５

まとめ    １５：４５～１６：００

４ 講  師   未定

５ 参加申込  別紙メール若しくはＦＡＸ用紙で２月１７日（金）までに申込んでくだ

さい。

         メール：ishizaki-hironori@miyazaki-c.ed.jp

ＦＡＸ：０９８５－５１－７２８７（宮崎工業高校：石﨑）

６ 連 絡 先  石﨑（宮崎工業高等学校 ０９０－９４８９－９０６４）

７ そ の 他  ・今シーズン疑問に思われている点についての質疑を行います。

        ・実技講習も行いますので、実技ができる服装で、笛・ジャージ・スパ

イク等を準備して下さい。

        ・各チーム１名の参加になります。最悪でも半日の参加をお願いします。